
                                          
ISTITUTO COMPRENSIVO  “Salvatore Farina”

Corso Francesco Cossiga  n. 6 – 07100 Sassari
SSIC839007- cod. fisc. 92128430904-   e-mail ssic839007@istruzione.it

tel.  079 2845314

Sassari 22 settembre  2022

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive del personale Docente .
 Pubblicazione graduatorie definitive di Istituto I^fascia. (art.11 comma 1lett.a O.M 112/2022)
 Pubblicazione graduatorie di Istituto di II^ e III^ fascia ( O.M 112/2022).

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA La Legge n.124 del 3 maggio 1999;

VISTO Il D.M. n.374 del 01/06/2017;

VISTA La nota dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Sassari prot.n. 0011019 del 21.09.2022 
che autorizza  la pubblicazione delle graduatorie definitive   di Istituto di 1^fascia e 
2^ e 3^ fascia ai sensi dell' O.M 112/2022;

DISPONE

In data odierna la pubblicazione sull’albo pretorio on line del sito web di questo istituto:
 le graduatorie definitive di 1^ 2^ e 3^ fascia Scuola Dell’Infanzia ; 
 le graduatorie definitive di 2^ e 3^ fascia Scuola  Primaria e Secondaria di 1^ Grado;
 le graduatorie definitive di 2^ e 3^ fascia Posto di Sostegno Scuola Infanzia -Primaria e

Secondaria di 1^Grado.

Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in funzione di
giudice del lavoro.
In ogni  caso l’Amministrazione si  riserva la facoltà di  attuare i  provvedimenti in autotutela che
dovessero rendersi necessari.

Il Dirigente Scolastico

       (Prof.ssa Rossella Deprado)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi

Dell’art.3 c.2 del D.Lgs n.39/93)




		2022-09-22T16:01:05+0200
	ROSSELLA DEPRADO




